
 

Městská doprava Teplice, p.o., náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČO 171 96 264 

Městská doprava Teplice, p.o. 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 171 96 264 

 
 

 

Dodavatel: 

Martin Strejc 

Kyjická 4635 

430 04 Chomutov 

IČ: 058 06 666 

 

 

Objednávka č. 46/2023 

 

 

Na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24. 2. 2023, kterou se schvaluje Směrnice Rady 

města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města 

Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání 

veřejných zakázek, u Vás objednáváme: 

 

Tvorbu propagačních a informačních videí souvisejících se změnou dopravce MHD 

Teplice + správu sociálních sítí Facebook a Instagram v období od 1. 11. 2023 do 31. 1. 

2024 

 

CELKEM bez DPH                 60 000,00 Kč 

 

DODAVATEL NENÍ PLÁTCEM DPH 

 
Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provedena finanční kontrola před vznikem závazku – kryto rozpočtem,  Bc. Jakub Číže, správce rozpočtu 

 

dne dle data el. podpisu 

 

 

podpis: …………………………... 

 

Provedena finanční kontrola – Ing. František Stožický, ředitel organizace, příkazce operace 

 

dne dle data el. podpisu 

 

 

podpis: …………………………... 


		2023-10-23T17:40:48+0200
	Jakub Číže


		2023-10-24T14:31:11+0200
	Ing. František Stožický




